



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Suir Engineering ApS under tvangsopløsning

c/o 360 Law Firm, Gammel Kongevej 60, 18, 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 96 05 75

Company reg. no. 39 96 05 75

## Årsrapport Annual report

**22. oktober 2018 - 31. december 2019**  
*22 October 2018 - 31 December 2019*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2020.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 November 2020.*

Ulrik Fleischer-Michaelsen  
Dirigent  
Chairman of the meeting

*Notes to users of the English version of this document:*

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<i>Independent auditor's report on review of the financial statements</i>	
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 22. oktober 2018 - 31. december 2019</b>	
<i>Financial statements 22 October 2018 - 31 December 2019</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	9
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
<i>Accounting policies</i>	



## Ledelsespåtegning *Management's report*

---

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 22. oktober 2018 - 31. december 2019 for Suir Engineering ApS under tvangsopløsning.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 22. oktober 2018 - 31. december 2019.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2018/19 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg C, den 12. november 2020  
*Frederiksberg C, 12 November 2020*

### **Direktion** *Executive board*

Michael Kennedy

Paul Anthony Cremmins

Ronan Paul Tyrrell

Today, the executive board has presented the annual report of Suir Engineering ApS under tvangsopløsning for the financial year 22 October 2018 - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 22 October 2018 - 31 December 2019.

The executive board consider the conditions for audit exemption of the 2018/19 financial statements to be met.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.



## **Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet** *Independent auditor's report on review of the financial statements*

---

### **Til anpartshaverne i Suir Engineering ApS under tvangsopløsning**

Vi har udført review af årsregnskabet for Suir Engineering ApS under tvangsopløsning for regnskabsåret 22. oktober 2018 - 31. december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### **Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav.

### **For the attention of the shareholders of Suir Engineering ApS under tvangsopløsning**

We have performed review of the financial statements of Suir Engineering ApS under tvangsopløsning for the financial year 22 October 2018 - 31 December 2019, which comprise accounting policies, income statement, statement of financial position and notes.

### **Responsibilities of management and those charged with governance for the financial statements**

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a fair presentation in accordance with the Danish Financial Statements Act. Furthermore, the management is responsible for such internal control as the management considers necessary to prepare financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

### **Auditor's responsibility**

Our responsibility is to express an opinion on the financial statements. We conducted our review in accordance with the international standard on engagements to review historical financial statements and additional requirements under Danish audit regulation. This requires that we express an opinion as to whether any matters have come to our attention that causes us to believe that the financial statements as such have not in all material respects been prepared in accordance with the applicable financial reporting framework. The standard also requires us to comply with relevant ethical requirements.



## Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

### *Independent auditor's report on review of the financial statements*

---

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

#### **Konklusion**

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 22. oktober 2018 - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 12. november 2020  
*Copenhagen, 12 November 2020*

#### **Christensen Kjarulff**

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 15 91 56 41  
*Company reg. no. 15 91 56 41*

Anders Ingemann Hansen  
statsautoriseret revisor  
*State Authorised Public Accountant*  
mne32726

A review of financial statements performed in accordance with the international standard on engagements to review historical financial statements is a limited assurance engagement. The auditor's procedures consist primarily of making inquiries of the management and, when appropriate, of others within the enterprise, applying analytical procedures, and evaluating the evidence obtained.

The procedures performed in a review are substantially less than those performed in an audit conducted in accordance with international standards on auditing. Accordingly, we do not express an audit opinion on the financial statements.

#### **Opinion**

Based on our review, nothing has come to our attention which causes us to believe that the financial statements do not provide a fair presentation of the company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2019 and of the results from its activities for the financial year 22 October 2018 to 31 December 2019 in accordance with the Danish Financial Statements Act."



## Selskabsoplysninger *Company information*

---

**Selskabet**  
*The company*

Suir Engineering ApS under tvangsopløsning  
c/o 360 Law Firm  
Gammel Kongevej 60, 18  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 96 05 75

*Company reg. no.*

Stiftet: 22. oktober 2018

*Established: 22 October 2018*

Regnskabsår: 22. oktober 2018 - 31. december 2019

*Financial year: 22 October 2018 - 31 December 2019*

**Direktion**  
*Executive board*

Michael Kennedy  
Paul Anthony Cremmins  
Ronan Paul Tyrrell

**Revisor**  
*Auditors*

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Modervirksomhed**  
*Parent company*

Suir Engineering Limited



## Ledelsesberetning *Management commentary*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at levere mekaniske og elektroniske ingeniørtjenester.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -343 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -344 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **The principal activities of the company**

The principal activities are delivering mechanical and electronic engineering services.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -343.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -344.000. Management considers the net profit or loss for the year as expected.



## Resultatopgørelse *Income statement*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	22/10 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-343.176</b>
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-874</u>
<b>Resultat før skat</b> <i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-344.050</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b><u>-344.050</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-344.050</u>
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b><u>-344.050</u></b>





## Balance

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>	
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>78.148</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>78.148</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>61.248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u>139.396</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u>139.396</u>



## Balance

### Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>31/12 2019</u>
Note	
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>	
1 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000
2 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-344.050</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>-294.050</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	407.572
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>874</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>433.446</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u><b>433.446</b></u>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	 <u><b>139.396</b></u>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	22/10 2018
	<u>- 31/12 2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 22. oktober 2018	
<i>Contributed capital 22 October 2018</i>	50.000
	<u>50.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>	
<i>Retained earnings</i>	
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Retained earnings for the year</i>	-344.050
	<u>-344.050</u>



## Anvendt regnskabspraksis

### *Accounting policies*

---

Årsrapporten for Suir Engineering ApS under tvangsopløsning er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvor der ikke er medtaget sammenligningstal.

#### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for Suir Engineering ApS under tvangsopløsning has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The annual report is presented in DKK. The annual report comprises the first financial year and hence comparative figures are not available.

#### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations, amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.



## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

### Resultatopgørelsen

### Income statement

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

#### **Gross loss**

Gross loss comprises external costs.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Other external costs comprise costs incurred for administration.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### **Financial income and expenses**

Financial income and expenses comprise interest, realised and unrealised capital gains and losses concerning financial assets and liabilities, additions and reimbursements under the Danish tax prepayment scheme, etc. Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### **Tax on net profit or loss for the year**

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

### Balancen

### Statement of financial position

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

#### **Receivables**

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, they are written down for impairment to the net realisable value.



## Anvendt regnskabspraksis

### *Accounting policies*

---

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

#### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

#### **Cash on hand and demand deposits**

Cash on hand and demand deposits comprise cash at bank.

#### **Liabilities other than provisions**

Other liabilities other than provisions are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Ingemann Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: CHRISTENSEN KJÆRULFF STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:15915641-RID:97239980

IP: 212.98.xxx.xxx

2020-11-13 14:14:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LZHXZ-PMIWP-YKWHC-7EUL3-KCEOU-L11LM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>